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undefined 2260.070
Placas flangeadas

Estado: 20/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)
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undefined 2260.070 - Placas flangeadas para caixa AX

tripartida para fixagao na parede

Recursos

Céd. Ref.
Modelo
Material
Cor

Grau de protecgao IP segundo a
norma EN 60 529

Modelo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

© Rittal 2025

2260.070

com prensa-cabos métrico
Chapa de ago

RAL 7035

IP 55 no caso de montagem adequada

com prensa-cabos métrico
1 unid.

0.63

0.653

73079100

4028177995291



