

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



undefined 2260.070

Placas flangeadas

Estado: 11/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

undefined 2260.070 - Placas flangeadas para caixa AX tripartida para fixação na parede

Recursos

Cód. Ref.	2260.070
Modelo	com prensa-cabos métrico
Material	Chapa de aço
Cor	RAL 7035
Grau de proteção IP segundo a norma EN 60 529	IP 55 no caso de montagem adequada
Modelo	com prensa-cabos métrico
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.63
Peso bruto	0.653
Número da tarifa alfandegária	73079100
EAN	4028177995291